МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

                                                    ПРИКАЗ

  30 августа 2024 г.                                                                                            №90

О зачислении обучающихся в 1 класс и

организации обучения детей, не достигших 6,6 лет,

 и детей старше 8 лет на 02.09.2024 г.

      В соответствии с п. 1 с. 67   Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма от

30.08.2024г. №1456  МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района» «О разрешении на приём в 1 класс детей, не

достигших возраста 6 лет и 6 месяцев, и детей старше 8 лет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в 1 класс для обучения в 2024-2025 учебном году обучающихся,

не достигших возраста 6,6 лет, и детей старше 8 на 02.09.2024 года:

1.  Мажидову Хаят Зелимханову

2.  Сардалову Софи Тимуровну

3. Гантемирова Масуда Заурбековича

4. Абалаева Магомеда Илесовича

5. Тутханову Махдию Ризвановну

6. Эльмурзаеву Айшу Рустамовну

7. Ахаеву Амину Джамбулатовну

8.  Цукаеву Сумайю Ибрагимовну

2. Учителям начальных классов Мирзоевой Л.В. и Сардаловой Я.С.

  2.1. Проводить обучение детей, не достигших возраста 6 лет и 6 месяцев к

началу учебного года с соблюдением всех гигиенических требований к

условиям и организации образовательного процесса для детей данного

возраста.

  2.2. Сформировать личные дела учащихся.

3. Ответственному за ведение официального сайта Джаутханову К.А.

разместить данный приказ на сайте школы.

Директор школы:                                      Амриева М.Х.

С приказом ознакомлены:                                    Мирзоева Л.В.

                                                                                 Сардалова Я.С.

                                                                                 Джаутханов К.А.

		2024-09-15T17:55:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА